___________________________________________________________________________________________________

ENDEREÇO: Av. Rangel Pestana,315 – Centro – SP – CEP 01017-906 – PABX (11) 3292-3266

INTERNET: www.tce.sp.gov.br – E-mail: gcder@tce.sp.gov.br

GABINETE DO CONSELHEIRO

DIMAS RAMALHO

(11) 3292-3235 - gcder@tce.sp.gov.br

São Paulo, 15 de abril de 2021.

Ofício CG.C.DR nº 597/2021

TC-005233.989.18-5
Ref.: Contas Anuais – Exercício 2018.

Senhor Presidente

Encaminho a Vossa Excelência cópia de peças dos autos em
epígrafe, que tratam das Contas Anuais da Câmara Municipal de Embu-Guaçu
do Campo, do exercício de 2018, para que conheça os alertas consignados no
voto e adote as providências cabíveis.

Em sessão da Egrégia Segunda Câmara de 24 de novembro de

2020, as contas foram julgadas regulares com ressalvas, conforme Acórdão
publicado no Diário Oficial do Estado de 17/03/2021.

Atenciosamente,

DIMAS RAMALHO

Conselheiro-Presidente

Segunda Câmara

Excelentíssimo Senhor
Vereador Antonio Filho Botelho
Presidente
CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
EMBU-GUACU – SP.
Effs/.

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: D
IM

A
S

 E
D

U
A

R
D

O
 R

A
M

A
LH

O
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original
acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 3-5R

F
Q

-B
Y

F
A

-79V
X

-839P

http://www.tce.sp.gov.br/
mailto:gcder@tce.sp.gov.br